
 6 mm: 160x320, 160x160, 120x240, 120x120, 80x240
 10 mm: 60x120

2
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Skupina Florim (Floorgres, Rex, Cerim, Casa Dolce Casa, Cedit a Florim Stone) přinesla na trh slinuté dlažby v největším 
formátu 160x320 cm. Jedna dlaždice má větší výměru než 5 m2. Výhodou skupiny Florim není jen barevná šíře nabízených 
materiálů, ale především formáty. Florim navazuje na úspěšné série, které vyráběli v mnoha formátech v síle střepu 10 mm. 
Díky tomu dokážeme např. v zatížených prostorech použít na podlahu formát 60x120 cm/10 mm v matném provedení a na 
stěně použijeme leštěné provedení ve formátu 160x320 cm, které má sílu střepu 6 mm. Přírodní mramory v bílém provedení 
jsou v běžné architektuře prakticky nepoužitelné. Tento materiál je velice měkký, má vysokou nasákavost a při znečištění 
se jedná o nevratné změny. Slinuté dlažby v designu mramoru mají výrazně lepší technické parametry, díky tomu nejste 
limitováni při jejich použití.

160x320

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

MAXIMÁLNÍ FORMÁT

3
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série I Classici di Rex
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

I Classici di Rex

Statuario so< , R9  

160x320 ALY1B2A 2 990 Kč/m2 2
Statuario glossy 
160x320 ALY1B1A 3 490 Kč/m2 2

Statuario open book A+B, so< , R9  

320x320 ALY1C2D 2 990 Kč/m2 2
Statuario open book A+B, glossy  

320x320 ALY1C1D 3 490 Kč/m2 2

NA VELKÉ REFERENČNÍ FOTOGRAFII:
Calacatta Gold open book A+B, mat, R9  

320x320 ALY3C2D 2 990 Kč/m2 2
Calacatta Gold open book A+B, glossy  

320x320 ALY3C1D 3 490 Kč/m2 2

Ceník formátů 
série 
(cena za m2)

6 6 6 6 6 10

A40 160x320 160x160 120x240 120x120 80x240 60x120

SOFT/MAT R9 2 990 Kč
118,61 €

2 790 Kč
110,68 €

2 290 Kč
90,84 €

1 990 Kč
78,94 €

1 990 Kč
78,94 €

1 690 Kč
67,04 €

GLOSSY 3 490 Kč
138,45 €

2 990 Kč
118,61 €

2 690 Kč
106,71 €

2 290 Kč
90,84 €

2 490 Kč
98,78 €

1 990 Kč
78,94 €

Calacatta Gold mat, R9  

160x320 ALY3B3A 2 990 Kč/m2 2
Calacatta Gold glossy  

160x320 ALY3B1A 3 490 Kč/m2 2

Velikost maximálního dekoru s navazující kresbou je 480 x720 cm, kterou najdete na 
stránkách 8–9 tohoto katalogu.


